
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2025 00:35

Link do produktu: https://www.ilistwy.pl/biala-toaletka-komoda-wiszaca-aga-p-632.html

  
Komoda Toaletka Wisząca
Aga Chromowane Uchwyty
60cm KOLOR SZARY

Cena brutto 526,00 zł

Cena netto 427,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Szafka wisząca - toaletka Aga stanowi doskonałe uzupełnienie wyposażenia meblowego każdej sypialni, ale nie tylko. Produkt
ten ze względu na uniwersalną kolorystykę, utrzymaną w doskonale znanych odcieniach szarości można wykorzystać w
praktyczny sposób w bardzo wielu pomieszczeniach.

Toaletka wisząca dostępna w ofercie naszego sklepu internetowego świetnie sprawdzi się również jako szara komoda do
salonu, gdzie pomieści wszystkie najpotrzebniejsze rzeczy. Jest to możliwe dzięki wykorzystaniu dużej szuflady PREMIUM,
otwieranej za pomocą dwóch okrągłych uchwytów. Połączenie gustownej szarości z klasycznym srebrem to doskonała
propozycja, które zdecydowanie sprawdzi się w większości wnętrz.

Konsola (toaletka) wisząca ze względu na swoją specyfikację może zostać powieszona również w łazience. Jest to doskonały
wybór także do pomieszczeń niewielkich pod względem metrażu - konsolę zawiesza się w powietrzu, co sprzyja oszczędności
miejsca. Dopełnienie całego designu gustownym lustrem sprawi, że całe pomieszczenie zaprezentuje się niezwykle
estetycznie.

W szufladzie szafki wiszącej - toaletki umieszczono mechanizm oparty na prowadnicach kulkowych, dzięki czemu element
otwiera się i zamyka bez większego oporu.
 

Konsola toaletka wisząca - wysoka jakość w atrakcyjnej cenie
Nowoczesna szafka wisząca - toaletka jest nie tylko bardzo estetyczna, ale także praktyczna. Jednoznacznie świadczą o tym
opinie zadowolonych z zakupu użytkowników oraz doskonała pod względem technicznym specyfikacja.

Szuflada będąca częścią komody dostępnej w naszym sklepie internetowym może utrzymać obciążenie nawet do 30 kg, co
daje bardzo duże możliwości w zakresie przechowywania drobnych elementów. Zarówno w łazience, jak i w sypialni czy
salonie, taka opcja jest bardzo przydatna.

Konsola toaletka wisząca została w całości polakierowana. Front, blat i boki otrzymały odpowiednie wykończenie, dlatego też
cały mebel prezentuje się bardzo efektownie. W przeciwieństwie do okleiny z folii PCV, lakierowane meble to klasa sama w
sobie, którą warto mieć w swoim domu.
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